CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 - E-Mail: prof.luizcarlosindaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de solicitar a

revitalização das praças localizadas na Rua 5 e Rua 15, do bairro Jardim Oliveira

Camargo.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é promover a revitalização e conservação das

praças da Rua 5 e Rua 15, do bairro Jardim Oliveira Camargo. As referidas praças

são muito frequentadas pelas famílias do bairro, razão pela qual pedimos que sejam

tomadas providências, para melhorar o espaço tão importante para a comunidade.

Além disso, a revitalização tornará o ambiente mais harmonioso, aconchegante e

seguro.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2019.

Luiz Carlos da Ilva 	rof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 605/2019
05/04/2019 - 11:25

PROT-CMI 605/2019
05/04/2019 - 11:25
IND 464/2019